ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 
„Reparatia capitala a Blocului locativ la  Centrului de Plasament Temporar pentru Persoane cu 

Dizabilitati (adulte) Brinzeni " 
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de   1 522 470,98(un milion cinci sute douăzeci și două mii patru sute șaptezeci,98) lei MD,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 304 494,20(tri sutepatru mii patru sutenouăzeci și 

patru,20) lei MD. 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curând